
Ženský kalendář
Funkce umožňuje ženám 
nastavení svého osobního 
menstruačního cyklu.

Funkce inteligentních hodinekFunkce inteligentních hodinek Funkce inteligentních hodinek Funkce inteligentních hodinek Funkce inteligentních hodinek Funkce inteligentních hodinek Funkce inteligentních hodinek Funkce inteligentních hodinek Funkce inteligentních hodinek

Aktuální, sportovní data
Hodinky automaticky počítají 
kroky, kalorie a vzdálenost. 
POZNÁMKA: Statistiky pohybu 
se půlnoci vynulují. 

Měření spánku
Pokud budete nosit chytré hodinky 
během spánku, mohou na menu iv 
aplikaci poskytovat statistiky o počtu 
hodin spánku a kvalitě spánku. 
POZNÁMKA: Statistiky spánku se 
vynulují každý den ve 20:00 hodin.

Měření kyslíku v krvi
Klepnutím na podmenu SpO2 
spustíte měření SpO2.
Na stránce SpO2 se mohou 
zobrazit údaje o SpO2 naměřené v 
poslední době.

Počasí
Na stránce s předpovědí počasí se 
zobrazují informace o aktuálním 
počasí.
Informace o počasí se synchronizují 
po připojení k APP, po delším 
odpojení se neaktualizují.

Přijaté oznámení
Zařízení dokáže synchronizovat 
příchozí notifikace z různých 
aplikací. Do paměti se ukládá 5 
posledních zpráv. Poznámka: 
Příchozí oznámení můžete 
vypnout/zapnout v aplikaci.

Vzdálené fotografování
Po připojení zařízení můžete 
dálkově ovládat fotoaparát v 
telefonu.

Další funkce
Mezi další funkce patří 
stopky, budík, časovač, 
jas, ztlumení zvuku, režim 
kina, obnovení továrních 
nastavení, vypnutí a pod.

Stopky
Klepnutím na tlačítko start ve 
funkci stopek spustíte měření 
času a klepnutím na tlačítko stop 
zastavíte měření času.

Měření srdečního tepu
Inteligentní hodinky zaznamenávají 
vaši srdeční frekvenci během celého 
dne. V menu můžete také spustit 
manuální, okamžité měření 
srdečního tepu.

Sportovní aktivity
Klepnutím na ikonu tréninku v 
nabídce spustíte nový záznam 
tréninkového měření, na výběr je 
8 sportovních režimů.
Na stránce tréninku se zobrazí 
poslední tréninkový záznam.

Ovládání hudby
Po připojení zařízení můžete 
dálkově ovládat přehrávač hudby 
v telefonu.

Měření krevního tlaku
Klepnutím na podmenu s krevním 
tlakem spustíte měření krevního 
tlaku. Na stránce krevního tlaku se 
mohou zobrazit údaje o krevním 
tlaku naměřené v poslední době.

Budík
Nastavte budík v aplikaci. , 
Hodinky budou v době budíku 
vibrovat.

Výzva k pohybu
Zařízení vám vibracemi 
připomene, abyste si po 1 
hodině procházeli. Poznámka: 
Tuto funkci můžete zapnout/
vypnout v aplikaci

Pitný režim
Hodinky vám v 
plánovaném čase 
připomenou abyste se 
napili vody.
Poznámka: Tuto funkci 
můžete nastavit v aplikaci.

Seznámení se se zařízením Všeobecné informace a specifikace

1.Používání ve vlhkých podmínkách. Vaše zařízení je 
odolné vůči vodě, což znamená, že je odolné vůči dešti a 
stříkající vodě a vydrží i ten nejtěžší trénink. POZNÁMKA: S 
hodinkami neplavte. Nedoporučujeme ani sprchování. 
Přestože voda zařízení neublíží, jeho nepřetržité nošení 
nedává vaší pokožce možnost dýchat. Vždy, když hodinky 
namočíte, před opětovným nasazením je důkladně osušte.

2.Používání rychlého zobrazení
Pomocí funkce Quick View můžete zkontrolovat čas nebo 
zprávu z telefonu na inteligentním náramku, aniž byste 
museli klikat na obrazovku. Stačí otočit zápěstí směrem k 
sobě a na několik vteřin se zobrazí obrazovka s časem.

Stáhněte si aplikaci
Naskenujte následující QR kód, stáhněte a nainstalujte 
aplikaci.

Nabíjení
Před prvním použitím hodinky alespoň 2 hodiny 
nabíjejte. Použijte přiložený nabíjecí kabel. Připojte 
magnetický konec k hodinkám, konektor USB připojte k 
libovolnému adaptéru 230V/5V 1A nebo 2A. 

Používání dotykové obrazovkyPřipojení k telefonu

Po připojení budete vyzváni, abyste povolili práva připojení 
Bluetooth, přijímání zpráv nebo polohu, která je nutná k 
tomu, aby telefony se systémem Android mohly hodinky 
lokalizovat.

QR kód pro stažení aplikace

Spusťte aplikaci a najděte své hodinky

Vyplňte pravdivě údaje o svém profilu

Klikněte na fotografii hodinek

Hotovo

Pohyb
Nahoru

Pohyb
Dole

Pohyb
Nahoru

Pohyb
Dole

Pohyb
Vpravo

Pohyb
vlevo

Pohyb
vlevo

Pohyb
Vpravo

FunkceMenu

rychlé menu

Zprávy

Po připojení chytrých hodinek k telefonu 
můžete pomocí hodinek vytáčet a ovládat 
telefon k uskutečňovat a přijímat hovory. Při 
používání funkce telefonického hovoru musíte 
udržovat stabilní BT spojení mezi hodinkami a 
telefonem.

Ve stavu připojeného Bluetooth lze 
používat hlasového asistenta v 
telefonu.

Uživatelská příručka 
CZ

1. Podmínky prostředí
Pracovní teplota: 14℉ to 122℉ (-10℃ to 50℃)
2. Rozměry
Rozpětí řemínku: 140 - 196mm
3. Technické údaje:
Materiál - Zinková slitina + ABS plastové PC pouzdro 
+ antistatický silikonový řemínek
Čipset - Sifli(SF551-QFN)+ BK3296
Obrazovka - AMOLED 1.43 466*466
G senzor - silan SC7A2O
Paměť RAM- 128MB
Bluetoot: V5.1
Senzor snímače tepu: TIANYIHEXIN HX3690

Prohlášení o shodě:
Tímto fy. TRUST system s.r.o., IČ: 36249343, Jiráskova 
19, 91702 Trnava prohlašuje, že typ rádiového zařízení 
CARNEO Heiloo 2nd gen je v souladu se směrnicí 
2014/53/EU, 2014/30/EU, 2014 EU. Úplné znění 
prohlášení o shodě je k dispozici na internetových 
stránkách. www.carneo.sk


